

Østrup

Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab
Søren Frichs Vej 38K, 1.
8230 Åbyhøj
Cvr.nr.: 32 77 42 96
Tlf.: +45 29 36 99 50

PV Lerduer A/S

**Fredensvej 8, Tvingstrup
8700 Horsens**

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30-03-2017

Michael Krüger Steffensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PV Lerduer A/S Fredensvej 8, Tvingstrup 8700 Horsens
	CVR-nr.: 37582166
	Regnskabsårets startdato 1. januar 2016 Regnskabsårets slutdato 31. december 2016
Bestyrelse	Paul Verner Steffensen Anders Krüger Hansen Michael Krüger Steffensen
Direktion	Michael Krüger Steffensen
Revisor	Østrup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Søren Frichs Vej 38K, 1. 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Sydbank Søndergade 18 8700 Horsens
Generalforsamlingsdato	30-03-2017
Dirigent	Michael Krüger Steffensen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er produktion og salg af lerduer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet med virkning fra 1. januar 2016 ved omdannelse af den af aktionærerne hidtil i interessentskabsform drevne virksomhed. Omkostningerne ved stiftelse af selskabet udgjorde 10.670 DKK

I det interne årsregnskab er sammenligningstallene for 2015 for interessentskabet anført.

Resultatet for regnskabsåret udgør et overskud på 442 t.DKK.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016

	Note	2016 DKK
		<u> </u>
Bruttoresultat		2.804.421
Personaleomkostninger	2	-1.666.975
Resultat før afskrivninger og renter		<u>1.137.446</u>
Afskrivninger	3	-567.986
Resultat før finansielle poster		<u>569.460</u>
Finansielle indtægter	4	110
Finansielle omkostninger	5	0
Resultat før skat		<u>569.570</u>
Skat af årets resultat	6	-127.651
Årets resultat		<u><u>441.919</u></u>
 Der fordeles således		
Overført fra overkurs ved emission		0
Udbytte for regnskabsåret		100.000
Overført resultat		341.919
Fordelt		<u><u>441.919</u></u>

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 DKK
Goodwill	7	800.000
Immaterielle anlægsaktiver		800.000
Driftsmateriel og inventar	8	242.881
Materielle anlægsaktiver		242.881
Anlægsaktiver		1.042.881
Råvarer og hjælpematerialer		553.682
Færdigvarer		1.097.208
Varebeholdninger i alt		1.650.890
Tilgodehavender fra salg		107.218
Andre tilgodehavender		98.276
Tilgodehavende selskabsskat		59.144
Periodeafgrænsningsposter, aktiv		87.904
Tilgodehavender		352.542
Likvide beholdninger		1.426.785
Omsætningsaktiver		3.430.217
Aktiver i alt		4.473.098

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 DKK
		<u> </u>
Aktiekapital	9	500.000
Overkurs ved emission		3.028.677
Overført resultat		341.919
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000
Egenkapital	10	<u>3.970.596</u>
Udskudt skat		195.122
Hensatte forpligtelser		<u>195.122</u>
Bankgæld		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.200
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld		246.180
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>307.380</u>
Gældsforpligtelser		<u>307.380</u>
Passiver i alt		<u>4.473.098</u>
Anvendt regnskabspraksis	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11	
Lejeforpligtelser	12	
Ejerforhold	13	

Noter

	<u>2016</u>
2 Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.628.092
Pensioner	20.000
Sociale bidrag	18.883
	<u>1.666.975</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede	 <u>3</u>
 3 Afskrivninger	
Goodwill	200.000
Driftsmateriel og inventar	367.986
	<u>567.986</u>
 4 Finansielle indtægter	
Renter bank	0
Renter debitorer	0
Kursregulering	110
	<u>110</u>
 5 Finansielle omkostninger	
Renter pengeinstitutter	0
Renter kreditorer	0
	<u>0</u>
 6 Skat af årets resultat	
Aktuel skat af årets resultat	240.856
Regulering af udskudt skat	-113.205
	<u>127.651</u>

Noter

7 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Anskaffelsessum 1. januar	1.000.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsespris 31. december	<u>1.000.000</u>
Afskrivninger 1. januar	0
Årets afskrivninger	200.000
Tilbageført afskrivning på årets afgang	0
Afskrivninger 31. december	<u>200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>800.000</u>

8 Materielle anlægsaktiver

	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Anskaffelsessum 1. januar	610.867
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsespris 31. december	<u>610.867</u>
Afskrivninger 1. januar	0
Årets afskrivninger	367.986
Tilbageført afskrivning på årets afgang	0
Afskrivninger 31. december	<u>367.986</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>242.881</u>

Noter

2016

9 Aktiekapital

Aktiekapital 1. januar

500.000

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt 1.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.
Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

10 Egenkapital

	Aktie- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Saldo 1. januar	500.000	3.028.677	0	0	3.528.677
Betalt udbytte i regnskabsåret				0	0
Årets resultat		0	341.919	100.000	441.919
	500.000	3.028.677	341.919	100.000	3.970.596

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

12 Lejeforpligtelser

Virksomheden har indgået lejekontrakter med en samlet årlig leje på ca. 300.000 DKK.

13 Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Michael Krüger Steffensen, Fredensvej 10, Tvingstrup, 8700 Horsens

Paul Verner Steffensen, Tremhøjvej 3, Tvingstrup, 8700 Horsens